
1

Gdańska Infrastruktura Wodociągowo – Kanalizacyjna Sp. z o. o.
ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM PODPROGOWYM

na

wykonanie przeglądów E70 oraz E10 w dwóch agregatach kogeneracyjnych produkcji
MWM, typu TCG 2016CV16

CPV: 50532300-6

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 28 Regulaminu Udzielania Zamówień
Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o.

Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ): ze strony
internetowej Zamawiającego: http://giwk.pl.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: w ciągu 30 dni liczonych od daty zgłoszenia przesłanego
Wykonawcy przez Zamawiającego.  Przy czym termin rozpoczęcia prac objętych
zamówieniem przewiduje się na dzień 13.07.2020 r.  lub po podpisaniu Umowy, jeżeli
nastąpi po tym terminie. Terminy pośrednie są określone w Części II SIWZ – Wzór
Umowy.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej opisane w SIWZ przez Zamawiającego
oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 16 ust. 1 Regulaminu,
jak też na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 1,2 i 3 Regulaminu.

Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków

Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa powyżej, jeżeli Wykonawca
wykaże, że:

1. dysponuje odpowiednią zdolnością zawodową, tj.:

posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających przedmiotowi

zamówienia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował



2

należycie co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było wykonanie przeglądu

lub przeglądów E70 w agregacie typu TCG2016, o łącznej wartości co najmniej

1.000.000,00 PLN netto.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia Wykonawców lub
powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania
warunków udziału w postępowaniu, wymaga się,  by warunek określony w pkt 1.
spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych Wykonawców lub tych podmiotów.

2. skieruje do wykonania zamówienia osoby o odpowiednich kwalifikacjach, tj.:

co najmniej dwie osoby posiadające potwierdzenie wydane przez firmę MWM,

uczestnictwa w szkoleniu dla serwisantów wykonujących prace serwisowe w

agregatach typu TCG2016.

Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia, że
spełnia warunki udziału w postepowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu określone są w
SIWZ.

Wadium: 30.000,00 zł.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena.

Miejsce  i  termin  składania  ofert: elektroniczny system składania ofert
www.przetargi.giwk.pl, do dnia 29.05.2020 r. do godz. 12:00

Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, pokój 204, w dniu 29.05.2020 r.
o godz. 12:05

Termin związania ofertą: 60 dni.

Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami: Marta Brudnicka, tel. 601 075 578,
email: ez@giwk.pl

Kierownik Działu Zamówień


		2020-05-11T14:27:19+0200




